АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023                                                                                                           № 1031
О проведении открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
  В соответствии с п.4 статьи 161, п. 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными  по адресам:

Калужская область, Козельский район, с. Березичский Стеклозавод, ул. Куйбышева, д. 37 – Лот №1;

Калужская область, Козельский район, с. Березичский Стеклозавод, ул. Куйбышева, д. 43 – Лот № 2 (далее открытый конкурс).
2. Поручить Отделу по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам администрации муниципального района «Козельский район» провести открытый конкурс.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                                       Е.В.Слабова